UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/QĐ-SKHCN Đồng Tháp, ngày 04 tháng  01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ biên chế công chức hành chính và

số lượng hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 39/2014/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2014 của

UBND tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp về quản lý công tác tổ chức bộ

máy và cán bộ, công chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, các Hội,

doanh nghiệp do Nhà nước làm chủ sở hữu thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết điṇh số 1630/QĐ-UBND-HC ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh về việc giao biên chế công chứ c hành chính trong cơ quan hành

chính cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Đồng Tháp năm 2019.

Căn cứ Quyết điṇh số 1631/QĐ-UBND-HC ngày 29 tháng 12 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc giao số ng ười làm việc trong đơn vị sự nghiệp, các

hội có tính chất đặc thù và hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

của tỉnh Đồng Tháp năm 2019.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ biên chế công chức hành chính và số lượng hợp đồng lao

động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của Sở Khoa học và Công nghệ năm 2019,

như sau:

1. Công chức cơ quan Sở và hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP của Sở Khoa học và Công nghệ: 33

2. Công chức và hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của

cơ quan Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng: 15

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng và Chi cục trưởng Chi cục

Tiêu chuẩn Đo lường chất lượng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Phân bổ biên chế công chức hành chính và

số lượng hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

(Kèm theo Quyết định số: 05/QĐ-SKHCN ngày 04 tháng 01 năm 2019)

TT Tên đơn vị

Biên

chế

công

chức

hành

chính

Hợp đồng lao động

Tổng Lái

xe

Bảo

vệ

Phục vụ

và công

việc

khác

1 Cơ quan Sở Khoa học và Công nghệ  28 2 2 1 33

 1.1. Lãnh đạo Sở 4

 1.2. Văn phòng Sở 7

 1.3. Thanh tra Sở 3

 1.4. Phòng Kế hoạch-Tài chính 4

 1.5. Phòng Quản lý công nghệ và

chuyên ngành
5

 1.6. Phòng Quản lý khoa học 5

2 Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng
12 1 1 1 15

 2.1. Lãnh đạo Chi cục 2

 2.2. Phòng Hành chính-Tổng hợp 3

 2.3. Phòng Quản lý đo lường 3

 2.3. Phòng Quản lý tiêu chuẩn chất

lượng và TBT

4

 Tổng số 40 3 3 2 48

		2019-01-04T16:41:08+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!